
会社合併のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当社は、平成 27 年 12 月１日をもちまして親会社であるサイリスホールディングス株式

会社を吸収合併いたしましたのでご案内申し上げます。合併後は、当社が存続会社となり、

サイリスホールディングス株式会社の権利義務一切を承継いたしました。 

 今般の合併を機に、経営資源の統合による経営の効率化を図ると共に、より一層皆様のご

期待に応え、お客様からも、自分たち自身からも、そして私たちを取り巻く全てのひとたち

からも、自然に「ありがとう」が聞こえてくる企業体であり続けるように、サイリスグルー

プは一丸となって努力してまいります。 

今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

株式会社サイリス 

代表取締役社長 長尾 宏  

 


